[image: image1.jpg]il + UHW“\

A4

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» марта 2017 года

                               №___
 О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО Видяево от 01.04.2016 № 246 «О возмещении расходов на проезд в государственные областные медицинские организации Мурманской области»
Руководствуясь статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления адресной государственной социальной помощи гражданам, оказавшимся в экстремальной или трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от 10.07.2009 № 308-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 10.02.2017 № 68-ПП), Уставом ЗАТО Видяево

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО Видяево от 01.04.2016 № 246 «О возмещении расходов на проезд в государственные областные медицинские организации Мурманской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                   В.А. Градов